
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky: 
Čišt ění výústního objektu a kanalizace 
v Krom ěříži - m. č. Trávník 
 

Číslo zakázky zadavatele VZ/2013/1/1/ORM 

Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Kroměříž 

Sídlo zadavatele: Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž 

IČ zadavatele: 00287351 

DIČ zadavatele: Není plátce DPH 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Mgr. Daniela Hebnarová – starostka města 

Kontaktní osoba zadavatele, 
(telefon a emailová adresa): 

Ing. Josef Císař; 573 321 266 
josef.cisar@mesto-kromeriz.cz 

Předmět veřejné zakázky Stavební práce na vyčištění kanalizace v m. č. Trávník 

Datum vyhlášení zakázky: 29. 10. 2013 

Popis předmětu zakázky: 

Opatření k zajištění funkčnosti kanalizace v m. č. Trávník – část 
dešťové kanalizace zapojené do slepého ramene řeky Moravy – 
tzv. Čenské.  
- odstranění porostu (rákosí, případně vysoké trávy) kolem 

výústního objektu kanalizace vč. nadbřehové části – 
předpoklad min. 2m na každou stranu od okraj. části beton. 
výústi.  

- Odbagrování nánosů z kanalizace před výústním objektem 
na vzdálenost min. 3-5m se zahloubením cca 1m pod 
niveletu kanalizačního potrubí včetně odvozu a uložení 
materiálu na vhodnou skládku nebo pole do vzdálenosti cca 
11km.  

- Pročištění kanalizace v délce cca 100m od výústního 
objektu tlakovým vozem VAK. 

- Konečné vyčištění prostoru před výústním objektem 
odbagrováním a odvozem na vhodnou skládku. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Od  29. 10. 2013 do 6. 11. 2013 do 12.00 hod. 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídku označenou adresou zadavatele, názvem uchazeče         
a nápisy: „Čištění kanalizace výústního objektu v  m. č. 
Trávník “ a „Neotvírat“ zašlete do 6. 11. 2013 do 12 hod. na 
adresu Městského úřadu v Kroměříži nebo dodejte osobně        
do 6. 11. 2013 do 12:00 hod na podatelnu Městského úřadu 
v Kroměříži. Lhůta pro podání nabídek se považuje za splněnou, 
pokud bude poštovní zásilka doručena Městskému úřadu 
Kroměříž  6. 11. 2013 do 12:00 hodin. 

Předpokládaný termín 
poskytnutí služby  

Dokončení zakázky do 20. 12. 2013 Předpokl. zahájení zakázky 
v 11/13 



Místo plnění: Kroměříž, místní část Trávník 
  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 
jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Součástí nabídky musí být tedy podepsaný      
a orazítkovaný Krycí list nabídky (příloha č. 1) a Obchodní 
podmínky (příloha č. 2). 
Práce budou uhrazeny na základě uzavřené SOD vystavené 
městem vybranému uchazeči.  

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní kvalifikační 
předpoklady dodavatele dané v § 53 zákona č. 137/2006 Sb.,    
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů;  

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list, 
apod.). 

Požadavky na prokázání 
splnění technické kvalifikace 
dodavatele na základě 
zadávací dokumentace: 
 

• Dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  
• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

Dodavatel předloží seznam alespoň 3 obdobných stavebních 
prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů v prostých kopiích.  

 
 
Hodnotící kritéria : 
 

 
Nabídková cena (100%) 
 

Obsah zadávací 
dokumentace 

Krycí list nabídky 
Tato výzva k podání nabídky  
Návrh smlouvy o dílo 

 
Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,             
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Výběrové 
řízení je vyhlašováno městem Kroměříž. Zadavatel je oprávněn 
výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. 

 
 
 
V Kroměříži 25. 10. 2013 
 
 
Ing. Josef Císař 
oddělení přípravy investic 
odboru rozvoje města 
Městského úřadu v Kroměříži 


